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 Dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej realizowanych przez

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 r.

Nazwa inwestycji: Budowa małej architektury turystycznej przy powstającej wzdłuż drogi

powiatowej nr 3903P na odcinku Brenno- Włoszakowice drodze dla rowerów

Nazwa naboru: Dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej realizowanych

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wartość całkowita: 100 000,00 zł

Wartość kosztów kwalifikowanych: 100 000,00 zł

Wartość dofinansowania: 50 000,00 zł (50%)

OPIS PROJEKTU:

Zadanie polegać będzie na zagospodarowaniu infrastrukturą turystyczną terenu na obszarze

gminy Włoszakowice (pow. leszczyński)  przy powstającej drodze dla rowerów wzdłuż drogi

powiatowej nr 3903P. Planowane do budowy miejsce przyczyni się do poprawy i rozwoju

infrastruktury służącej uprawianiu turystyki kwalifikowanej w regionie i znajdować się będzie

bezpośrednio przy powstającej (w trakcie budowy) ścieżce rowerowej przebiegającej wzdłuż

DP3903 na odcinku Brenno-Włoszakowice. Nowo-powstający ciąg utworzy spójne połączenie

istniejącej sieci dróg rowerowych na terenie powiatu leszczyńskiego. Jego budowa połączy

ścieżki rowerowe na odcinkach Włoszakowice-Wijewo, Włoszakowice -Dominice,

Włoszakowice-Święciechowa-Leszno–Rydzyna oraz Włoszakowice-Leszno–Osieczna, a także
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umożliwi dojazd do granicy powiatu leszczyńskiego z powiatem wolsztyńskim. Budowę

infrastruktury turystycznej w tym miejscu zaplanowano także ze względu na obecność

licznych jezior wchodzących w skład pojezierza leszczyńskiego stanowiących jedną z

największych atrakcji turystycznych w regionie. Projekt zakłada budowę małej infrastruktury

turystycznej składającej się z: drewnianej, zadaszonej wiaty turystycznej ze stołami oraz

ławkami stanowiącej miejsce odpoczynku dla użytkowników ścieżek, 4 sztuk stojaków

rowerowych wyposażonych w poprzeczkę ułatwiającą przypinanie rowerów oraz tablicy z

mapą ścieżek rowerowych powiatu leszczyńskiego umieszczonej na stelażu w widocznym i

łatwo dostępnym miejscu. Na tablicy umieszczony zostanie QR cod - u, umożliwiający

podróżnym połączenie się za pomocą urządzeń mobilnych (telefon, tablet) z aplikacją

(rowerowypowiat.lp-portal.pl) stanowiącą centrum informacji i planowania podróży na terenie

powiatu leszczyńskiego. Aplikacja pozwoli na zaplanowanie dalszej trasy z uwzględnieniem

obiektów m.in. turystycznych, muzealnych oraz sakralnych zlokalizowanych wzdłuż

wszystkich ciągów rowerowych na terenie powiatu leszczyńskiego. W ramach zadania, dla

osób nie posiadających swoich narzędzi bądź tych których dotknęła awaria roweru na trasie

postawiona zostanie samoobsługowa stacja naprawy rowerów, z której korzystanie będzie

bezpłatne. Teren pod ww. inwestycję, w celu zwiększenia komfortu osób z niej korzystających

i uwzględniający ich bezpieczeństwo zostanie odpowiednio utwardzony i połączony z

budowaną drogą dla rowerów. Wybudowana infrastruktura będzie ogólnodostępna i

udostępniana turystom bezpłatnie. W wyniku realizacji zadania powstanie obiekt wyposażony

w urządzenia obsługi ruchu turystycznego (m.in. w ławy oraz stoły) tworzący strefę

wypoczynku dla uczestników zlokalizowanych tuż obok ścieżek rowerowych.
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